

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego „Modernizacja budynków warsztatów szkolnych, placu warsztatowego i placu apelowego, położonych w Kijanach, na potrzeby Zespołu Szkół Rolniczych w Kijanach” – wyjaśnienia treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (j. t. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SIWZ oraz udzielone na nie odpowiedzi:

**Pytanie 1**

W punkcie 10.1. SIWZ napisano: "Wykonawca przystępujący do postępowania obowiązany jest wnieść wadium w wysokości 29 000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych). Proszę o odpowiedź, która kwota jest wiążąca; podana liczbowo, czy słownie?"

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że prawidłowy zapis powinien brzmieć:

„Wykonawca przystępujący do postępowania obowiązany jest wnieść wadium w wysokości 29 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych).”

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu w tym zakresie.

**Pytanie 2**

Proszę o udostępnienie kosztorysów "ślepych" w formie edytowalnej (ath lub kst).

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie posiada kosztorysów „ślepych” w formie edytowalnej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

WICESTAROSTA  
mgr Danusz Kowalski

Przewodniczący  
Zarządu Powiatu w Łęcznej  
mgr Roman Cholewa